СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е  - проект

00.12.2024                                                                                                	                       № ХХ
с. Хмелевка

[bookmark: _GoBack]О безвозмездной передаче в пользование подсобного помещения в здании Хмелевского поселенческого Дома культуры Заринского района Алтайского края для социально значимых целей

Заслушав информацию главы сельсовета, о передаче в безвозмездное пользование подсобных помещений в здании администрации Хмелевского сельсовета расположенных по адресу: Алтайский край, Заринский район, с. Хмелевка, ул. Коммунистическая, 52, Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 33 Устава муниципального образования сельское поселение Хмелевский  сельсовет Заринского района Алтайского края, для обеспечения населения сельсовета социально значимыми услугами Собрание депутатов           РЕШИЛО:
1. Передать  в безвозмездное пользование подсобное помещение в здании Хмелевского поселенческого Дома культуры Заринского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Заринский район, с. Хмелевка, ул. 40 лет Октября, 52,  для социально значимых целей:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество комнат
	Площадь подсобного помещения кв.м.

	1
	Благотворительный пункт «Дари добро»
	1
	17,3

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                Е.А. Мишукова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]